

Failover Internet Connection for Schools

Questions and Answers

Questions

1. DIR - Since we are doing an RFP, is it necessary for the bidder to use DIR pricing?
Answer – No.
2. Clarify the term "Passive".
Answer - Meaning it won't be used unless we need it to failover quickly.